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13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
16,00
16,00
16,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00

18,00

Azienda

Tenute Garzoni

Marchesi Antinori

Marchesi de Frescobaldi

Santa Lucia
Fattoria Dianella
Fattoria del Buonamico
Podere dell’Anselmo
Fattoria di Fubbiano
Tenute di Artimino
Az.Agr. Salustri
Fattoria Querciarossa
Ruffino
Jacopo Biondi Santi

Barone Ricasoli

VINI ROSSI TOSCANI
Nome
Villa Garzoni Rosso
Santa Cristina
Chianti Castiglioni

Morellino Tore del Moro

Chianti Classico Dianella

]O

Montecarlo rosso
Terre di Bracciatica
Colline Lucchesi DOC

Barco Reale

Marleo- Montecucco
Rosso BIO

Cinabro

Lodola nuova - Rosso di
Montepulciano

Braccale

Chianti

Annata

2014

2013

2011

2012

2012

2011

2011

2012

2012

2012

2009

2010

2010

2011

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Fonteblanda

Tortona

Pontassieve

Scansano

Vinci

Montecarlo

Montespertoli

San Gennaro

Carmignano

Cinigiano

San

Gimignano

Montepulcian
o

Scansano (GR)

Gaiole in
Chianti

Vitigno

Sangiovese

Sangiovese, Merlot

Sangiovese, Merlot

Sangiovese

Sangiovese, Merlot

Sangiovese, Canaiolo, Syrah,
Merlot, Cabernet Sauvignon

Sangiovese, Cabernet

Sangiovese, Canaiolo,
Ciliegiolo

Sangiovese,Cabernet
Sauvignon, Merlot

Sangiovese, Ciliegiolo

Sangiovese

Sangiovese, denominato a
Montepulciano “Prugnolo
Gentile”.Merlot

Sangiovese, Merlot

Sangiovese



18,00
18,00
20,00
22,00
22,00
22,00
22,00
24,00
24,00
24,00
24,00
25,00
26,00

26,00

Azienda

Marchesi de Frescobaldi
Montebelli
Guicciardini- Strozzi
Az. Agr. Cipriana
Marchesi de Frescobaldi
Marchesi de Frescobaldi
Ruffino
Tenuta dell'Ornellaia
Valgiano
Marchesi de' Frescobaldi
Marchesi de Frescobaldi
Ruffino

Fattoria del Buonamico

Antinori Tenuta La
Bracciesca

Nome

Terre More

Fabula - Monteregio

Bolgheri- Campo al
Capiriolo

Bolgheri Rosso

Campo ai Sassi -Rosso di
Montalcino

Tenuta di Castiglioni IGT
Chianti Superiore Fiasco
Le Volte
Palistorti di Valgiano
Pomino Rosso
Nipozzano Riserva
Riserva Ducale
Etichefta Blu

Achélo

Annata

2012

2012

2012

2012

2009

2009

2011

2011

2010

2008

2009

2011

2011

2009

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Magliano in
Toscana

Caldana-
Gavorrano

Bolgheri

Castagneto
Carducci
(Livorno)

Montalcino

Pontassieve

Bolgheri (L)

Capannori (LU)

Sieci (Firenze)

Nipozzano-
Pelago

Pontassieve

Montecarlo

Cortona (AR)

Vitigno

Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc,Merlot e Syrah

Sangiovese

Shiraz, Cabernet Sauvignon,
Merlot

Sangiovese, Merlot, Cabernet
Sauvignon

Sangiovese

Cabernet Sauvigno, Merloft,
Cabernet Franc e Sangiovese

Sangiovese,

Merlot. Sangiovese,Cabernet
Sauvignon

Sangiovese, Merlot,Syrah

Pinot nero, Sangiovese, Merlot

Sangiovese, Cabernet
Sauvignon, Cabernet Franc e
Merlot

Sangiovese , Cabernet
Sauvignon, Merlot

Sangiovese, Syrah, Cabernet
Sauvignon Merlot

Syrah
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28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
32,00
34,00
34,00
34,00
34,00
35.00
36,00
38,00

38,00

Azienda

Fattoria di Fubbiano
Fattoria del Buonamico
Campo di Sasso
Montebelli
Rocca di Montegrossi
Jacopo Biondi Santi
Donne Fittipaldi

Fattoria del Buonamico

Marchesi Antinori- Tenuta
Guado al Tasso

Barone Ricasoli
Castello di Ama
Pefrolo
Ruffino

Jacopo Biondi Santi

Nome

San Gennaro
Cercatoja

Insoglio del Cinghiale

Fabula Riserva -
Monteregio

Chianti Classico
Sassalloro
Bolgheri DOC
Il Fortino
Il Bruciato
Chianti Classico Riserva
Il Chiuso

Il Torrione

Lodola nuova - Rosso di
Montepulciano Riserva
Castello di Montepo
Morellino

Annata

2011

2009

2011

2009

2009

2007

2010

2009

2010

2008

2009

2009

2005

2008

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

San Gennaro

Montecarlo

Bibbona

Caldana-
Gavorrano

Gaiole in
Chianti

Scansano (GR)

Castagneto
Carducci
(Livorno)

Montecarlo

Bolgheri (L)

Gaiole in
Chianti

Gaiole in
Chianti

Bucine

Montepulcian
o

Scansano (GR)

Vitigno

Sangiovese, Canaiolo,
Ciliegiolo

Sangiovese, Syrah, Cabernet
Sauvignon Merlot

Syrah, Cabernet Franc, Merloft,
Petit Verdot

Sangiovese

Sangiovese,Canaiolo, Colorino

Sangiovese

Cabernet sauvignon,Merlot,
Cabernet Franc, Petit Verdot,
Sanaiovese

Shiraz

Cabernet Sauvignon, Merloft,
Sirah

Sangiovese

Sangiovese, Pinot nero

Sangiovese

Sangiovese, denominato a
Montepulciano “Prugnolo
Gentile”.Merlot

Sangiovese grosso BBS11,
Cabernet Sauvignon
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38,00
38,00
40,00
42,00
45,00
48,00
48,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
58,00
65,00

65,00

Azienda

Luce della Vite
Ruffino
Rocca di Montegrossi
Rocca di Montegrossi
Rocca di Montegrossi
Rocca di Montegrossi
Poggio al Tesoro

Donne Fittipaldi

Antica Fattoria Niccolo'
Macchiavelli

Casanuova di Nittardi
Montecalvi
Tenuta dell'Ornellaia
Franco Biondi Santi
Varramista

Fattoria della Fornacelle

Nome

Lucente

Lodola Nuova- Nobile di
Montepulciano

Geremia
San Marcellino
Geremia
San Marcellino
Sondraia
Bolgheri Superiore DOC
Solatio del Tani

Chianti Classico

Rosso dell' Alta Val di
Greve

Serre Nuove
Rosso di Montalcino
Varramista

Valicaia

Annata Regione

2009

2008

2007

2007

2007

2007

2006

2009

2006

2001

1994

2008

2007

2002

2000

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Montalcino

Montepulcian
o

Gaiole in
Chianti

Gaiole in
Chianti

Gaiole in
Chianti

Gaiole in
Chianti

Bolgheri (L)

Castagneto
Carducci
(Livorno)

Gaggiano-
Poggibonsi

Castellina in
Chinati (Siena)

Greve in
Chianti

Bolgheri

Montalcino

Montopoli Val
d'Arno (Pl)

Mercatale Val
di Pesa

Vitigno

Merlot, Sangiovese

Sangiovese, denominato a
Montepulciano “Prugnolo
Gentile”.Merlot

Merlot, Cabernet Sauvignon

Sangiovese

Merlot, Cabernet Sauvignon

Sangiovese

Cabernet franc, Cabernet
Sauvignon,Merlot

Cabernet squvignon,
Cabernet Franc,Merlof, Pefit
Verdot

Sangiovese

Sangiovese, Canaiolo

Sangiovese, Merlot e
Cabernet

Cabernet Sauvignon, Merlot
Cabernet Franc, Pefit Verdot

Sangioveto Grosso

Syrah, Merot

Sangiovese, Cabernet, Merlot



65,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
78,00
88,00
90,00
90,00
90,00
90,00
100,00

110,00

Azienda

Marchesi de' Frescobaldi

Gherardino

Antinori Tenuta La
Bracciesca

Fattoria Castellina
Podere il Carnasciale
Castello di Ama
Tenuta poggio Verranno
Luce della Vite
Isole e Olena
Azienda Agricola Cima
Marchesi D'Orsi
Campo alla Sughera
Marchesi de' Frescobaldi

Franco Biondi Santi

Nome

Brunello Castelgiocondo
Vighamaggio
Bramasole
Daino Bianco
Carnasciale
Chianti Classico 25°
Dromos
Luce
Collezione De Marchi
Anchigi
Casaloste
Arnione
Montesodi

Brunello di Montalcino

Annata

2004

1993

2001

2006

2005

2006

2004

2008

2001

2000

1999

2006

1995

2004/20
05

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Montalcino

Greve in
Chianti

Cortona (AR)

Capraia e
Limite s.Arno

Bucine

Gaiole in
Chianti (Siena)

Magliano in
Toscana

Montalcino

Barbedino Val
d'Elsa

Massa

Panzano in
Chianti

Bolgheri

Sieci

Montalcino

Vitigno

Sangiovese

Sangiovese

Syrah

Merlot

Caberlot

Sangiovese (80%) e Malvasia
Nera, Merlot, Cabernet Franc

e Pinot Nero (20%).
Sangiovese,Cabernet

Sauvignon,Cabernet
Franc.Alicante

Sangiovese, Merlot

Cabernet Sauvignon
Sangiovese

Sangiovese

Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Merlot e Petit
Verdot

Sangioveto

Sangioveto grosso BBS11



€ 120,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 150,00
€ 220,00
€ 220,00

€ 250,00

Azienda
Taurita
Monte Bernardi
Riecine
La Palazzetta
Tenuta dell'Ornellaia
Avignonesi

Petrolo

Nome
Giusto di Notri
Tzigana
La Gioia
Brunello di Montalcino
Ornellaia
50 & 50

Galatrona

Annata

2002

1998

2000

1999

2008

2004

2005

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Suvereto
(Livorno)

Panzano in
Chianti

Gaiole in
Chianti (Siena)

Montalcino

Bolgheri

Cortona (AR)

Mercatale Val
d'Arno

Vitigno

Mernot, Cabernet, Cabernet
Franc

Merlot, Cabernet

Sangiovese

Sangiovese Grosso

Cabernet Sauvignon, Merlot
Cabernet Franc, Pefit Verdot

50% Merlot (Avignonesi), 50%
Sangiovese (Capannelle)

Merlot



23,00
23,00
23,00
25,00
25,00
40,00
45,00
55,00
85.00
100,00
18,00
20,00
30,00

32,00

Azienda

Cavit "Bottega Vinai"

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Abbazia di Novacella
Abbazia di Novacella
Cesconi
Ca' Viola
Marchesi di Barolo
Foradori
Corte Sant'Alda
Donnafugata
Feudi della Medusa
Donnafugata

Basilisco

VINI ROSSI ITALIANI
Nome
Pinot nero
Merlot
Pinot Nero
Lagerein
Pinot Nero

Pivier

Villot - Dolcetto D'Alba

Cannubi

Granato

Amarone della
Valpolicella

Sherazade
Cagnulari
Tancredi

Teodosio

Annata

2011

2012

2011

2012

2011

2000

2002

2004

2004

2003

2010

2006

2007

2005

Regione

Trentino

Frivli_Venezi
a_Giulia

Frivli_Venezi

a_Giulia

Alto Adige

Alto Adige

Trentino

Piemonte

Piemonte

Trentino

Veneto

Sicilia

Sardegna

Sicilia

Basilicata

Zona
produzione

Trento

Collio Friulano -

Ipplis di
Premariacco

Collio Friulano -

Ipplis di
Premariacco

Varna

Varna

Ceniga
(Trenfo)

Dogliani

Barolo

Mezzo
Lombardo

Mezzane di
Sotto (Verona)

Marsala (TP)

Pula

Marsala (TP)

Barile
(Potenza)

Vitigno

Pinot nero

Merlot

Pinot nero

Lagerein

Pinot nero

Merlot

Dolcetto d'Alba

Nebbiolo

Teroldego

Corvina, Rondinella, Corvina
grossa

Nero d'Avola

Cagnulari

Nero d'Avola e Cabernet
Sauvignon

Aglianico del Volture
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40,00
40,00
42,00
48,00
50,00
65,00

85.00

Azienda

Falesco
Abbazia Santa Anastasia
Cottanera
Cottanera
Falesco

Donnafugata

Azienda Agricola
Montevetrano

Nome

Montiano

Lifra

Sole di Sesta

L'ardenza

Marciliano

Mille e una Noftte

Montevetrano nero

Annata

2004

2003

2004

2006

2004

2010

2005

Regione

Lazio

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Umbria

Sicilia

Campania

Zona

Viti
produzione fiigno

Montefiascone Merlot

Casfelbuono Cabernet Sauvignon

(Palermo)

Castiglione di

Sicilia (CT) Syrah
Castiglione di

Sicilia (CT) Modeuse

Montecchio Cabernet Sauvignon,
(TR) Cabernet Franc

Marsala (TP) Nero d'Avola

Cabernet Sauvignon 60%,
Merlot 30%, Aglianico Taurasi
10%

Montevetfrano
(Salerno)



25,00
30,00
30,00
40,00
40,00
40,00
60,00

120,00

VINI ROSSI FRANCESI

Azienda Nome

Les Ormes de Cambras Merlot

Chateau le Terrier de

Bordeaux
Rousseau

Les Combes Saint

Cofe du Rhone Sauveur - Cuvée Spéciale

Chateau Relais du

Cheval Blanc Bordeaux
Chateau de la Garrousse Bordeaux
Chdateau Bellevue la L'Antan de Bellevue la
Forét Forét

Chateau Chevrol Bel Air Lalande de Pommerol

Baron Lafite de

Rothschild saga

Annata

2009

2009

2010

2007

2007

2008

2003

2006

Regione

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Zona
produzione

Neac-Gironde
(France)

Saint Germain
de Grave-

Gironde
Braud St. Luois

- Gironde

(France)
Fleury d'Ande-

Langue D'oc
(France)

Beziers

Fronton- Midi-
Pirené
(France)

Bordeaux

Hermitage

Vitigno

Cabernet sauvignon, Merlot

Cabernet sauvignon, Merloft,
Cabernet franc

Cabernet sauvignon, Merloft,
Cabernet franc

Carignan, Grenache,
Mourvedre

Merlot

Carignan, Grenache,

Merlot,Cabernet sauvignon,
Cabernet franc

Syrah, Grenache
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12,00
13,00
15,00
15,00
16,00
16,00
16,00
16,00
18,00
18,00
19,00
20,00
20,00

21,00

Azienda

Tenute Garzoni
Tenute Ruffino
Fattoria Querciarossa
Fattoria di Fubbiano
Fattoria del Buonamico

Jacopo Biondi Santi

Marchesi de' Frescobaldi

Tenute Guicciardini
Strozzi

Az. Agricola Montauto

Az. Agricola Montauto

Tenute Guicciardini
Strozzi

Fattoria del Buonamico
Fattoria Querciarossa

Fattoria del Buonamico

VINI BIANCHI TOSCANI

Nome

Villa Garzoni Bianco

Vementino

Calcare

Colline Lucchesi DOC

Montecarlo Bianco DOC

Braccale
Pomino bianco
Campo de Lunghi
Vermentino Malvasia
Bianco di Pitigliano
Titolato Strozzi
Vasario

Fonte delle Serpi

Montecarlo Vermentino

Annata

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2013

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Zona
produzione

Fonteblanda

Pontassieve
(Firenze)

San
Gimignano
(Sienal

San Gennaro
(Lucca)

Montecarlo
(Lucca)

Scansano
(GR)

Pontassieve
(Firenze)

Bolgheri

Manciano
(GR)

Manciano
(GR)

San
Gimignano

Montecarlo
(Lucca)

Magliano

Montecarlo
(Lucca)

Vitigno

Vermentino, Chardonnay

Vermentino

Vernaccia

Trebbiano Toscano, Malvasia,
Vermentino

Trebbiano,Pinot Bianco, Pinot
Grigio, Sauvigno, Cerillon,
Roussanne

Blend a base Trebbiano
Chardonnay, Pinot Bianco
Vermentino

Vermentino, Malvasia
Trebbiano, Malvasia
Vernaccia di San

Gimignano,Sauvignon Blanc e

Chardonnay

Pinot Bianco

Vermentino

Vermentino
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22,00
22,00
22,00
29,00
32,00
18,00
20,00
20,00
22,00
22,00
22,00
24,00
25,00
26,00

28,00

Azienda

Az.Agr. Salustri
Tenuta di Valgiano
Ruffino

Campo alla Sughera

Azienda Agricola La
Scutarola (Lorieri)

Cavit Boftega Vinai
Peter Zemmer

Cavit Boftega Vinai
Abbazia di Novacella
Abbazia di Novacella
Peter Zemmer

Peter Zemmer
Abbazia di Novacella

Abbazia di Novacella

Abbazzia di Novacella

Nome

Nara- Vermentino BIO
Palistorti di Valgiano
La Solatia

Arioso

Vermentino Bianco BIO

Muller Thurgau
Muller Thurgau
Chardonnay
MdUller Thurgau
Pinot Grigio
Pinot Grigio
Gewurztraminer
Gewdrztraminer
Sylvaner

Praepositus Weiss

Annata

2013

2012

2012

2013

2008

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2010

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Trentino

Alto Adige

Trentino

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Zona
produzione

Cinigiano

Capannori
(LU)

Montepulcian
o

Bolgheri

Massa

Trento

Cortina
Traminer

Trento

Varna (BZ)

Varna (BZ)

Cortina
Traminer

Cortina
Traminer

Varna (BZ)

Varna (BZ)

Varna (BZ)

Vitigno

Vermentino

Vermentino,Trebbiano e

Malvasia, Chardonnay e

Sauvianon Blanc

Pinot Grigio

Sauvignon e Vioner

Vermentino

Muller Thurgau

Muller Thurgau

Chardonnay

Mdller Thurgau

Pinot Grigio

Pinot Grigio

Traminer

Gewdrztraminer

Sylvaner

Sylvaner, Chardonnay,
Rulander
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32,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
30,00
30,00
18,00
28,00
20,00
20,00
20,00

30,00

Azienda

Abbazzia di Novacella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Azienda Agricola La
Tunella

Cantine Lunae Bosoni
Cantine Lunae Bosoni
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino

Heymann-Lowenstein

Nome

Praepositus
Gewdrztraminer

Chardonnay
Friulano

Valmasia

Pinot Grigio

Ribolla Gialla

Col Martis Sauvignon
Col livius Frivlano

Colli di Luni Vermentino

Colli di Luni Etichetta
nera

Greco di Tufo
Falanghina
Fiano d'Avellino

Shiferterrase- Riesling

Annata

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2011

Regione

Alto Adige

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Liguria

Liguria

Campania

Campania

Campania

Germania

Zona
produzione

Varna (BZ)

Collio Friulano -
Ipplis di

Premariacco
Collio Frivlano -

Ipplis di

Premariacco
Collio Frivulano -

Ipplis di

Premariacco
Collio Frivlano -

Ipplis di

Premariacco
Collio Frivlano -

Ipplis di

Premariacco
Collio Frivlano -

Ipplis di

Premariacco
Collio Frivlano -

Ipplis di
Premariacco

Ortonovo (SP)

Ortonovo (SP)

Montefusco
(Avellino)

Montefusco
(Avellino)

Montefusco
(Avellino)

Mosella

Vitigno

Gewdrztraminer

Chardonnay

Tocai Friulano

Malvasia Istriana

Sauvignon Bianco

Ribolla Gialla

Sauvignon

Tocai Frivlano

Vermentino

Vermentino

Greco

Falanghina

Fiano d'Avellino

Riesling



16,00
18,00
18,00

20,00

Azienda

Jacopo Biondi Santi
Fattoria del Buonamico
Torre a Cenaia

Cantine Lunae Bosoni

VINI ROSATI

Nome

Braccale

Rosato

Pitti Rosato

Golfo dei Poeti Mea
Rosa IGT

Annata

2013

2013

2013

2013

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Liguria

Zona

produzione Vitigno

Scansano

(GR) Blend a base Sangiovese

Montecarlo

(Lucca) Sangiovese, Canaiolo , Syrah

Manciano

(GR) Sangiovese

Ortonovo (SP) Sangiovese, Vermentino



18,00
19,00
21,00
22,00
24,00
25,00
25,00
30,00
32,00
22,00
24,00
24,00
45,00

52,00

Azienda

V8+

Azienda agricola Follo

Fattoria del Buonamico

Donnafugata

Fattoria del Buonamico

Berlucchi
Ferrari
Berlucchi

Berlucchi

Az. Agricola Fratelli
Berlucchi

Az. Agricola Fratelli
Berlucchi

Az. Agricola Fratelli
Berlucchi

Derbusco

Derbusco

BOLLICINE ITALIANE
Nome
Prosecco Sior Bepi
Prosecco Villa Luigia
Particolare Brut
Brut
Particolare Brut Rose

Cuvée Imperiale Brut

Brut
Franciacorta Brut Storica
‘61 Saten S.A.
Franciacorta Brut Storica
‘61 Rose S.A.

Brut
Saten
Rose

Franciacorta Brut Doppio

Erredi

Franciacorta Brut Rosé

Millesimato

Annata

Regione

Veneto

Veneto

Toscana

Sicilia

Toscana

Lombardia

Trentino

Lombardia

Lombadia

Trentino

Lombardia

Lombadia

Lombardia

Lombardia

Zona Vitigno

produzione g

Annone

Veneto Clera

Sanfo Stefano

di Prosecco

Valdobbiaden

Montecarlo Pinot Bianco, Semillion,

(Lucca) Trebbiano

Marsala(TP) Chardonnay, pinot nero

Montecarlo Sangiovese, Cabernet Franc

(Lucca)

Borgonato .
Chardonnay, Pinot Nero

(BS)

Trento Chardonnay

Borgonato

(BS) Chardonnay

Borgonato .
Chardonnay, Pinot Nero

(BS)

Trento Chardonnay

Borgonato

(BS) Chardonnay

Borgonato .

(BS) Chardonnay, Pinot Nero

Franciacorta  Chardonnay, Pinot Bianco

Franciacorta Pinot Noir



BOLLICINE FRANCESI

Azienda Nome Annata Regione éfgsuzion e Vitigno
18,00 Sadi-Mallot Ter Cru Vi]e/ige Reserve Francia Reims Chardonnay
24,00 Fracois Montand Brut Francia Crancot Chardonnay, Chasellase
35,00 Claire d'Aulnaie Brut Francia Damery Chardonnay
38,00 Ruinart Brut1/2 Francia Reims Chardonnay, Pinot Nero
40,00 Sadi-Mallot Vieille Reserve Brut Francia Reims Chardonnay
40,00 Bereche et Fils Reserve Brut Francia Reims :}’;’5;23’[ Chardonnay,Pinot
42,00 Ruinart Rose Brutl/2 Francia Reims Chardonnay, Pinot Nero
55,00 Marie Noelle Ledru Brut Francia Ambonnay  Pinot noir, Chardonnay
55,00 Bruno Paillard Cuvée BIO Francia Reims Chardonnay,Pinot meunier
60,00 Moét et Chandon Brut cuveé Imperial Francia  Epemey ;nhoir zg;my’ Finot Meunier,



65,00
70,00
70,00
70,00
75,00

110,00

Azienda
Marie Noelle Ledru
Champ Vazart-Coquart
Bollinger
Laherte Freres Les Clos
Ruinart

Billecart

BOLLICINE FRANCESI
Nome
Grand Cru Brut
Special Club Brut
Special Cuvee
Extra Brut S.A.
Brut

Rose

Annata Regione

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Zona
produzione

Ambonnay

Cotes de s
Blancs

AY

Valle de la
Marne

Reims

Mareuil-

Vitigno

Pinot noir, Chardonnay

Chardonnay

Pinot Noir della Montagne de
Reims, Pinot Meunier

Chardonnay della Céte des
Pinot meunier,Pinot

noir,Chardonnay ,
Arbanné.Petit Meslier.Pinot

Chardonnay, Pinot Nero

Chardonnay, Pinot Nero,Pinot

sur-A .
y Meunier



